
令和４年５月吉日

学習塾代表者

　

殿

鹿児島第一中

　

学 校

鹿児島第一高等学校
校 長

　

吉 武 毅 人

　

第１回 鹿児島第一中学校・高等学校

学習塾対象説明会の開催について（ご案内）

新緑の候， みなさまにおかれましては益々御清栄のこととお喜び申し上げます。 平素

より本校に対しまして格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　

さて， 今年度の中学校および高等学校に関する学習塾対象の学校説明会を， 下記の通

り実施いたします。 御多用中とは存じますが， 御出席を賜りたく御案内申し上げます。

記

１． 期

　

日

　　

令和４年６月 １５日（水）

２． 場

　

所

　　

鹿児島第一中学校１階

　

ＩＣＴルーム

３． 時

　

間

　　

１ １ ： ０ ０ ～ １ ２： ３０

　

（１０：３０

　

受付開始）

４． 内

　

容

　　　

・ 令和４年度学校公開日について

・ 令和４年度入試結果について

・ 令和５年度入試について

・ 近況報告

５． 対

　

象

　　

学習塾の先生方

６． お申し込みについて

　　

出欠の御返事は， ６月１０日 （金） までに， 別紙出欠票をＦＡＸにてお送りいた

　

だくか，下記ＱＲコードを読み取り，Ｇｏｏｇｌｅフォームからお申し込みいただきます

　

ようお願い申し上げます。
７． お問い合わせ先

　

鹿児島第一中学校・高等学校

　　　　　　　　

〒８９９‐４３４５

　

鹿児島県霧島市国分府中２１４番地

　　　　　　　　　　　　

ＴＥＬＯ９９５‐４６‐４６０８

　　

ＦＡＸＯ９９５‐４６‐７８３２

　　　　　　　　　

ｈｔｔｐ：／／ｊ‐ｋｄ．ｔｓｕｚｕｋｉ‐ｅｄｕ．ａｃ．ｊｐ／

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

鹿児島廓一中学校’窟穆学校
贈
類
隣
鴎
－
骨
輯
欝

郡
鉢
妙
鴎
・郡
琳
作
－
職
幽
吠
図

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

鵜禽鱒懲・硝禽ｄｌ－駕翻節懲

※

　

現時点では御来校いただく開催を予定しておりますが， 新型コロナウィルスの感

染状況により実施内容が変更になる場合には事前に御案内いたします。



鹿児島第一中学校・高等学校

学習塾対象説明会出欠票

令和４年

　　

月 日

鹿児島第一中学校・高等学校 学習塾対象説明会に

御出席 御欠席

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

（い ず れ かを ０ で囲 ん でく だ さ い）

※御出席の場合， 以下を御記入ください。

・ 学

　

習

　

塾

　

名

　

（

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

）

・ 代

　

表

　

者

　

名

　

（

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

）

・ 参

　

加

　

者

　

数

　

（

　　　　　　　

） 名

　

・ 参 加 者 氏 名 ・ 職 名 （

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

）

・ 連 絡 先 電話 番 号

　

（

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

）

・ メ ー ル ア ド レス

　

（

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

）

・特にお聞きになりたい内容がございましたら具体的に御記入ください。

※

　

恐れ入りますが， ６月１０日（金） までに送信してください。
※

　

メールでのお申し込みの際は、 上記項目を知らせください。

　　　

鑑は不要ですので， このままお送りく ださい。

送信先ＦＡＸ－

　

－０９９ ５

　

（４６） ７８ ３１２‐


